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II. ФИНАНСИСКИ МЕНАЏМЕНТ 
 

IV. година  (VII/VIII семестар)               Неделен фонд на часови                ЕКТС 
1. Финансирање на бизнисот 3+2 9 
2. Хартии од вредност и портфолио 
менаџмент 

3+2 9 

3. Финансиско планирање и 
анализа        

3+2 9 

4.Финансиски пазари и институции 3+2 9 
5. Ревизија 3+2 8 
Изборни предмети*: 3+2  
1. Трговски договори 3+2 8 
2. Банкарски маркетинг                       3+2 8 
3. Управувачко сметководство 3+2 8 
4. Стратегија на МЕО 3+2 8 
Изработка на специјалистички 
труд 

  

*Напомена: Студентот задолжително се наведува на два од наведените изборни 
предмети 
 
 
 
 
V. година  (IX/X семестар)                   Неделен фонд на часови                ЕКТС 
1. Меѓународни финансии 3+2 8 
2. Економика на инвестиции и развој 3+2 7 

3. Економика на јавниот сектор  3+2 8 
4. Економска политика на ЕУ 3+2 7 
5. Девизна политика 3+2 7 
6. Царини и царинска политика 3+2 7 
7. Менаџмент на мал бизнис 3+2 8 
8. Методологија на истражување 3+2 8 
Изработка на Магистерски труд   
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III.  БАНКАРСКИ МЕНАЏМЕНТ 
 
IV ГОДИНА (VII/VIII) 
 
 
Predmeti po godini                                                   EKTS                                  Неделен фонд 

на  
                                                                                                                                                             

часови 
__________________________________________________________________________________
__ 
Менаџмент на банкарска супервизија   9,00             2+1 
Meѓународни Финансии    9,00             2+1 
Ефективност на инвестиции   9,00             2+1 
Кредитна политика     8,00             2+1 
Девизна политика     8,00             2+1 
Изборни предмети*           
     1.Управувачко  сметководство  7,00             2+1 
     2.Деловно комуницирање   7,00             2+1 

3.Меѓународен транспорт и шпедиција  7,00             2+1 
 

     Vkupno      60,00    
 16+8 

*Напомена Студентите се наведуваат на два од наведените предмети 
 
 
V. ГОДИНА (IX/X) 
 
 
Predmeti po godini                                                   EKTS                                  Неделен фонд 

на  
                                                                                                                                                             

часови 
__________________________________________________________________________________

__ 
1.Економика на  развој                      8                                                      2+1 
2. Менаџмент на  странскиот долг и на  
девизните резерви 8 2+1 
3.Европска монетарна унија и Европска  
централна банка 8 2+1 
4.Банкарски Менаџмент 9 2+1 
5.Финанциски пазари и Институиции 8 2+1 
6.Царини и Царинска Политика                                  8 2+1 
7.Методологија на Истраување                                   8                                                      
2+1 
Vkupno      60,00                      16+8 
 
Изработка на Магистерски труд 


